



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 049/2021/SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TUDO DE COBRE 1/4" FLEXIVEL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	36,50
Valor Final:	28,50
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUDO DE COBRE 1/4" FLEXIVEL
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE COBRE 3/8" FLEXÍVEL
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	12.900,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO DE COBRE 3/8" FLEXÍVEL
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE COBRE 1/2" FLEXÍVEL
Quantidade:	415
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	52,75
Valor Final:	48,50
Valor Total:	20.127,50
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO DE COBRE 1/2" FLEXÍVEL
Item:	0004
Descrição:	TUBO CANO DE COBRE 5/8" FLEXÍVEL
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	66,00
Valor Final:	58,25
Valor Total:	25.047,50
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO CANO DE COBRE 5/8" FLEXÍVEL
Item:	0005
Descrição:	TUBO CANO DE COBRE 5/16" FLEXIVEL
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,00
Valor Final:	38,50
Valor Total:	14.822,50
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO CANO DE COBRE 5/16" FLEXIVEL
Item:	0006
Descrição:	TUBO CANO COBRE 3/4" FLEXÍVEL
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	91,00





Valor Final: 78,30
Valor Total: 14.094,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: TUBO CANO COBRE 3/4" FLEXÍVEL

Item: 0007
Descrição: CANO DE COBRE FLEXÍVEL 7/8 "
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 94,50
Valor Final: 82,50
Valor Total: 9.487,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CANO DE COBRE FLEXÍVEL 7/8 "

Item: 0008
Descrição: CORTADOR DE TUBOS 1/8 A 7/8
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,50
Valor Final: 93,00
Valor Total: 1.395,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CORTADOR DE TUBOS 1/8 A 7/8

Item: 0009
Descrição: ALICATE LACRADOR DE 7 POLEGADAS P/ CANO DE COBRE
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,00
Valor Final: 115,50
Valor Total: 2.656,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: ALICATE LACRADOR DE 7 POLEGADAS P/ CANO

Item: 0010
Descrição: CURVADOR DE CANO COBRE E ALUM. 180 GRAUS
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,50
Valor Final: 150,00
Valor Total: 6.750,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CURVADOR DE CANO COBRE E ALUM. 180 GRAUS

Item: 0011
Descrição: FITA PVC 50 M LINEAR X 0,10 M LARGURA BRANCA
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,22
Valor Final: 9,60
Valor Total: 1.968,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: FITA PVC 50 M LINEAR X 0,10 M LARGURA BR

Item: 0012
Descrição: SOLDA FOSCO PER UNID. VARETA 460 MM X 2,3 MM
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 9,80
Valor Total: 4.116,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)





Modelo:	SOLDA FOSCO PER UNID, VARETA 460 MM X 2,3
Item:	0013
Descrição:	TUBO ESPONJOSO 1/4 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 6MM
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,33
Valor Final:	5,80
Valor Total:	4.002,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO ESPONJOSO 1/4 PLUS UV BRANCO VARA 2
Item:	0014
Descrição:	TUBO ESPONJOSO 1/2 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 12MM
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,25
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.646,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO ESPONJOSO 1/2 PLUS UV BRANCO VARA 2
Item:	0015
Descrição:	TUBO ESPONJOSO 3/8 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 10MM
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,67
Valor Final:	9,50
Valor Total:	5.130,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO ESPONJOSO 3/8 PLUS UV BRANCO VARA 2
Item:	0016
Descrição:	TUBO ESPONJOSO 5/8 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 15MM
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO ESPONJOSO 5/8 PLUS UV BRANCO VARA 2
Item:	0017
Descrição:	TUBO ESPONJOSO 5/16 PLUS UV BRANCO VARA 2 M 8MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,00
Valor Final:	13,80
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	TUBO ESPONJOSO 5/16 PLUS UV BRANCO VARA
Item:	0018
Descrição:	GÁS 134A LATA 750 GR
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	79,33
Valor Final:	77,90
Valor Total:	12.464,00
Adjudicado em:	15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	GÁS 134A LATA 750 GR
Item:	0019
Descrição:	GÁS R290A LATA 370 GR
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 119,00
Valor Final: 113,50
Valor Total: 14.187,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: GÁS R290A LATA 370 GR

Item: 0020
Descrição: GÁS R22 LATA 1 KG
Quantidade: 118
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 86,00
Valor Final: 84,50
Valor Total: 9.971,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: GÁS R22 LATA 1 KG

Item: 0021
Descrição: FITA ADESIVA ALUMINIZADA 48MM X 48 METROS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 13,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: FITA ADESIVA ALUMINIZADA 48MM X 48 METRO

Item: 0022
Descrição: FITA ISOLANTE BRANCA 3M 18MM X 10 METROS
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 25,50
Valor Final: 19,85
Valor Total: 12.704,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: FITA ISOLANTE BRANCA 3M 18MM X 10 METROS

Item: 0023
Descrição: CABO PP 4 X 2,5MM 500V PRETO METRO
Quantidade: 1.460
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 16,00
Valor Final: 14,01
Valor Total: 20.454,60
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: J.LAVANDOSKI FERRAGENS (36.673.446/0001-24)
Modelo: URANO

Item: 0024
Descrição: CABO PP 4 X 1,5MM 500V PRETO METRO
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 26,00
Valor Final: 9,77
Valor Total: 14.361,90
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37.278.673/0001-18)
Modelo: URANO

Item: 0025
Descrição: CABO PP 3 X 1,5MM 500V PRETO METRO
Quantidade: 1.590
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 21,00
Valor Final: 7,83
Valor Total: 12.448,70
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa





Nome da Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37.278.673/0001-18)
Modelo: URANO

Item: 0026
Descrição: CABO PP 3 X 2,5MM 500V PRETO METRO
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 11,89
Valor Total: 17.240,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37.278.673/0001-18)
Modelo: URANO

Item: 0027
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2MM DRENO SPLIT
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 12,30
Valor Total: 7.257,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2MM DRENO SPLIT

Item: 0028
Descrição: BOMBA DRENO AR COND. SPLIT 07 09 12 18 22 24 30 BUTs 220V SICCOM ECO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 859,00
Valor Final: 837,00
Valor Total: 2.511,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: BOMBA DRENO AR COND. SPLIT 07 09 12 18 2

Item: 0029
Descrição: BOMBA DRENO AR COND. SPLIT 07 09 12 18 22 24 30 36 48 60 BUTs 127V SICCOM ECO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.230,00
Valor Final: 1.195,75
Valor Total: 3.587,25
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: BOMBA DRENO AR COND. SPLIT 07 09 12 18 2

Item: 0030
Descrição: PORCA FLANGE 3/8 SAE LATAO USINADA
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,07
Valor Final: 8,90
Valor Total: 979,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PORCA FLANGE 3/8 SAE LATAO USINADA

Item: 0031
Descrição: PORCA FLANGE 5/8 SAE LATAO USINADA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,22
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.430,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PORCA FLANGE 5/8 SAE LATAO USINADA

Item: 0032
Descrição: PORCA LATAO 5/16 SAE USINADA
Quantidade: 145





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 17,50
Valor Total: 2.537,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PORCA LATAO 5/16 SAE USINADA

Item: 0033
Descrição: CURVA COBRE 90 5/8
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 14,25
Valor Total: 1.496,25
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CURVA COBRE 90 5/8

Item: 0034
Descrição: CURVA COBRE 90 3/8
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 14,15
Valor Total: 1.556,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CURVA COBRE 90 3/8

Item: 0035
Descrição: MAQUINA DE LIMPEZA P/ AR COND. SPLIT BOMBA PRESSUR. 4S 220V EOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.475,00
Valor Final: 2.188,00
Valor Total: 10.940,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: MAQUINA DE LIMPEZA P/ AR COND. SPLIT BOM

Item: 0036
Descrição: REGISTRO BOLA 5/16 DE VOLTA R410A ECOTOOLS
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,50
Valor Final: 39,00
Valor Total: 2.925,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: REGISTRO BOLA 5/16 DE VOLTA R410A ECOTOO

Item: 0037
Descrição: VALVULA ESFERA 5/8 SOLDADA GBC16S DANFOSS 009L7053
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,00
Valor Final: 149,50
Valor Total: 4.335,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: VALVULA ESFERA 5/8 SOLDADA GBC16S DANFOSS

Item: 0039
Descrição: COMPRESSOR ROTATIVO 18.00 BTUS R22 220V
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.175,75
Valor Final: 1.180,00
Valor Total: 12.980,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09





Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: COMPRESSOR ROTATIVO 18.00 BTUS R22 220V

Item: 0040
Descrição: COMPRESSOR ROTATIVO 12.00 BTUS R22 220V
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 880,00
Valor Final: 880,00
Valor Total: 14.960,00

Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: COMPRESSOR ROTATIVO 12.00 BTUS R22 220V

Item: 0041
Descrição: COMPRESSOR 9.000 BTUS R22 HIGHLY 220V
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 808,67
Valor Final: 849,00
Valor Total: 16.980,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: COMPRESSOR 9.000 BTUS R22 HIGHLY 220V

Item: 0042
Descrição: REGISTRO TORNEIRA LATAO GÁS GLP 3/8 BM X 3/8 SAE
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 402,00
Valor Final: 398,00
Valor Total: 44.576,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: REGISTRO TORNEIRA LATAO GÁS GLP 3/8 BM X

Item: 0043
Descrição: UNIÃO REDUTORA PARA COBRE 3/8 X 1/2
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 5.280,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIÃO REDUTORA PARA COBRE 3/8 X 1/2

Item: 0044
Descrição: UNIÃO REDUTORA PARA COBRE 1/4 X 3/8
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 22,20
Valor Total: 2.109,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIÃO REDUTORA PARA COBRE 1/4 X 3/8

Item: 0045
Descrição: UNIÃO PARA COBRE 3/8 X 3/8
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 18,80
Valor Total: 1.786,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIÃO PARA COBRE 3/8 X 3/8

Item: 0046
Descrição: UNIÃO PARA COBRE 1/4 X 1/4





Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,97
Valor Final: 14,80
Valor Total: 2.368,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIAO PARA COBRE 1/4 X 1/4

Item: 0047
Descrição: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 1/2 X 1/4
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,50
Valor Final: 29,00
Valor Total: 3.045,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 1/2 X 1/4

Item: 0048
Descrição: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 1/4 X 5/16
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 3.190,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 1/4 X 5/16

Item: 0049
Descrição: UNIAO PARA COBRE 1/2 X 1/2
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,33
Valor Final: 28,99
Valor Total: 3.333,85
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIAO PARA COBRE 1/2 X 1/2

Item: 0050
Descrição: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 5/8 X 3/4
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 34,90
Valor Total: 3.664,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIAO REDUTORA PARA COBRE 5/8 X 3/4

Item: 0051
Descrição: UNIÃO PARA COBRE 3/4 X 3/4
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 43,99
Valor Total: 5.278,80
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIÃO PARA COBRE 3/4 X 3/4

Item: 0052
Descrição: UNIÃO PARA COBRE 5/8 X 5/8
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,42
Valor Final: 28,45
Valor Total: 2.702,75





Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: UNIÃO PARA COBRE 5/8 X 5/8

Item: 0053
Descrição: PORCA REDUTORA REDUÇÃO 3/8 X 1/4
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 43,50
Valor Total: 2.827,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PORCA REDUTORA REDUÇÃO 3/8 X 1/4

Item: 0054
Descrição: CORTADOR DE TUBO PROFISSIONAL, TUBO DE COBRE E ALUMINIO Eos-vtc42
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,00
Valor Final: 284,85
Valor Total: 2.848,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CORTADOR DE TUBOS CAPILAR GT 701 TIPI

Item: 0055
Descrição: CORTADOR DE TUBOS CAPILAR GT 701 TIPI
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,00
Valor Final: 84,50
Valor Total: 3.126,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CORTADOR DE TUBOS CAPILAR GT 701 TIPI

Item: 0056
Descrição: ALARGADOR DE TUBOS DE COBRE 1/4 À 7/8
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 440,00
Valor Final: 424,89
Valor Total: 3.824,01
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: ALARGADOR DE TUBOS DE COBRE 1/4 À 7/8

Item: 0057
Descrição: PINO ALARGADOR DE TUBOS DE COBRE E ALUMINIO 1/4 À 5/8
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,00
Valor Final: 117,90
Valor Total: 3.419,10
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PINO ALARGADOR DE TUBOS DE COBRE E ALUMI

Item: 0058
Descrição: BOMBA DE VACUO 6CFM - DUPLO ESTAGIO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.465,00
Valor Final: 1.422,30
Valor Total: 4.266,90
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: BOMBA DE VACUO 6CFM - DUPLO ESTAGIO

Item: 0059






Descrição: ÓLEO CHAMP RF46 PARA BOMBA DE VACUO 1 LT
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,50
Valor Final: 64,99
Valor Total: 4.549,30
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: ÓLEO CHAMP RF46 PARA BOMBA DE VACUO 1 LT

Item: 0060
Descrição: MANIFOLD PARA GÁS R22 / R404 / R134 / R410A COM ADAPTADOR
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 462,50
Valor Final: 439,50
Valor Total: 4.834,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: MANIFOLD PARA GÁS R22 / R404 / R134 / R4

Item: 0061
Descrição: CAPACITOR AR CONDICIONADO 9 A 12.000 Btus 30uf X 440v Split 220VTS
Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,78
Valor Final: 54,25
Valor Total: 4.828,25
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CAPACITOR AR CONDICIONADO 9 A 12.000 Btu

Item: 0062
Descrição: CAPACITOR AR CONDICIONADO 35uf 380v X 440v 18000 Btus, 220VTS
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 54,90
Valor Total: 5.544,90
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CAPACITOR AR CONDICIONADO 35uf 380v X 44

Item: 0063
Descrição: PLACA ELETRONICA DE POTÊNCIA, AR CONDICIONADO SPLIT 9000 / 12000 BTUS 220V
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,00
Valor Final: 289,25
Valor Total: 12.148,50
Adjudicado em: 15/12/2021 - 17:59:09
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: PLACA ELETRONICA DE POTÊNCIA, AR CONDICI



Maria Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeiro

